
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 52 

муниципального образования город Новороссийск 

«О запрете незаконных денежных и иных сборов в МБДОУ №52» 

Во исполнение требований Федерального закона от 25 декабря 2008 г. 
№ 273 - ФЗ «О противодействии коррупции», в целях недопущения в 
организации сбора денежных - средств работниками, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Категорически запретить всему персоналу МБДОУ при денежных 
средств от родителей детей в любой форме. 
2. Положай И.Г. усилить разъяснительную работу с персоналом 
МБДОУ о недопущении подобных фактов. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
4. Приказ довести под роспись до i ~ * 'БДОУ. 

ПРИКАЗ 

от 11.01.2021г. № 34- о/д 

Заведующий МБДОУ д/с 52 Е.В .Чукашёва 


